关于感谢志愿者和不再启用志愿者的公告

关于感谢志愿者和不再启用志愿者的公告

各单位：

前阶段协会的工作得到了志愿者的助力支持，在科技创新、抱团参展、技

能培训、活动宣传等方面，志愿者起到了积极的作用。在协会上下共同努力下协

会建立了八个服务中心。根据新时期党和国家各方面对社会组织的新要求，为了

更好的为行业和会员服务，今年以来协会工作已由原先八个中心组建为十二个服

务平台，并逐步建立专委会及各区域会员服务中心，为创建 5A社会组织架构奠

定基础，经协会有关会议决定志愿者不再兼任各中心主任职务，协会所有工作将

全部回归正常工作渠道，由秘书处工作人员按职责分工。

特此公告！

再次衷心的感谢各志愿者对协会无私和辛勤的付出。祝你们事业顺利，幸

福安康！

此公告送达：李克专、谭志春、杭程、葛行龙。

苏州市环保产业协会

2023年 9月 1日